
患者様 各位 

 

価格改定のご案内 

 

 

日頃より当院をご利用賜り心より感謝申し上げます。 

 

当院ではこれまで経費削減やコスト吸収などに努めてまいりましたがこの度検査試薬、

薬価、輸送費など病院運営に関わる多くの物が継続的に高騰している状況でありこれ以

上のコスト吸収が困難となってしまったため、2025年 3月 1日より検査費用、フード、

薬価などの価格の一部を改訂いたします。 

 

当院は、今後さらなる獣医療の質と患者様サービスの向上を目指していく所存です。何

卒ご理解賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

記 

価格改定対象：検査、フード、薬品の一部価格 

実施日：2025年 3月 1日～ 

価格改定詳細：詳細につきましては、お電話ないし、スタッフにお声掛けください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2025年 2月 1日 

院長 高橋 渉 

 


